[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	   17
	»
	 мая
	20
	21
	г.

	№
	  74

	пгт. Андра

      О внесении изменений в постановление администрации

  городского поселения Андра от 17.10.2013 № 167

  «Об утверждении нормативных правовых актов,
направленных на реализацию Постановления
Правительства Российской Федерации от 21.03.2012
№ 211 «Об утверждении перечня мер, направленных
на обеспечение выполнения обязанностей,
предусмотренных Федеральным законом «О персональных

данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными
правовыми актами, операторами, являющимися
государственными или муниципальными органами»»

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 N 519-ФЗ О внесении изменений в Федеральный закон "О персональных данных":

1. Внести в приложение 1 постановления администрации городского поселения Андра от 17.10.2013 № 167 «Об утверждении нормативных правовых актов, направленных на реализацию Постановления  Правительства Российской Федерации от 21.03.2012  № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных  на обеспечение выполнения обязанностей,  предусмотренных Федеральным законом «О персональных  данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными  правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами» следующие изменения:

1.1. Абзац 9 приложения 2.3. признать утратившим силу.

         2. Обнародовать настоящее постановление посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселения Андра по адресу: www.andra-mo.ru.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Андра                                                                                  Н.В. Жук
PAGE